

Soupis prací č. 852

Opravné práce na kol. č. 0; 6; 108 a výh.č. 6 v žst Praha Libeň - ( výměna vložek )

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
<b>Kolej 0</b>						<b>20 872,7 Kč</b>
1	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	8,00	130,38	1 043,0 Kč
2	5907015010	Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "u"	m	8,00	343,33	2 746,6 Kč
3	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	2,00	6 585,82	13 171,6 Kč
4	5909010030	Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	6,00	651,90	3 911,4 Kč
<b>Kolej 6</b>						<b>20 149,2 Kč</b>
1	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	8,00	119,52	956,2 Kč
2	5907015040	Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"	m	8,00	285,75	2 286,0 Kč
3	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	2,00	6 497,81	12 995,6 Kč
4	5909010030	Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	6,00	651,90	3 911,4 Kč
<b>Kolej 108</b>						<b>22 089,6 Kč</b>
1	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	8,00	130,38	1 043,0 Kč
2	5907015020	Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. R65 rozdělení "d"	m	8,00	332,47	2 659,8 Kč
3	5910020120	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65	svar	2,00	6 585,82	13 171,6 Kč
4	5909010030	Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	8,00	651,90	5 215,2 Kč
<b>Kolej 108</b>						<b>27 352,7 Kč</b>
1	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	8,00	130,38	1 043,0 Kč
2	5907015010	Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "u"	m	20,00	343,33	6 866,6 Kč
3	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	2,00	6 585,82	13 171,6 Kč
4	5909010430	Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 4 m	kus	2,00	1 180,00	2 360,0 Kč
5	5909010030	Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	6,00	651,90	3 911,4 Kč
<b>Celkem</b>						<b>90 464,22 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>90 464,22 Kč</b>
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2720302

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 0714eb6b-9f24-4940-8e9f-9e8b89e6e0eb

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 20.05.2022 13:06:00



f6227713-6eb9-40bb-9ffb-e359cf4c7525